第１８３回 お茶の水木曜会
謹啓

時下先生方に於かれましては、ますます御健勝のこととお慶び申

し上げます。さて、お茶の水木曜会は毎回、最新の話題、さまざま

な症例、問題を研究・討議して頂く会としてご好評頂いております。

この度、下記日程にて会を企画させて頂きました。御多忙中の折と

は存じますが何卒御出席賜ります様お願い申し上げます。

謹白

2023年 6月 22日（木）19：00～20：00

会場

日時

Zoom 開催

『医師におけるキャリアの多様性』

シーエス・ワークス 代表取締役

医学博士 山田 浩之 先生

世 話 人:  小児科学講座 清水 俊明
お問合せ先:  小児科学講座 工藤 孝広 (PHS 730412)

公開講座ですので、興味のある方はどなたでも
お繰り合わせの上ご出席下さい。

ミーティングID: 953 0478 7651
パスコード: 319511

https://juntendo-ac-
jp.zoom.us/j/95304787651?pwd=SDlRN0
NJUnJNR1NncmVLZHpZdmkrZz09

https://juntendo-ac-jp.zoom.us/j/
https://juntendo-ac-jp.zoom.us/j/
https://juntendo-ac-jp.zoom.us/j/

	スライド番号 1